PORTARIA  Nº 11 DE 12 DE ABRIL DE 2019.

O pró-reitor de Desenvolvimento Institucional, no uso da competência que lhe foi
delegada  pela  portaria  306,  de  02/05/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  03/05/2016  e
resolução do CONSUP n.º 12 de 19 de julho de 2016 resolve:

DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas para, sob a presidência da primeira,
comporem a Comissão que de atualização do Regimento Geral do IF Sertão-PE:

SIAPE/
MATRÍCULA

CATEGORIA/
UNIDADE INSTITUCIONAL

COMPONENTE
GRUPO DE
TRABALHO

2392998 TAE/ Reitoria
Priscila do

Nascimento Silva

Gestão 2 e
Instituição e
patrimônio

1781365 Docente/ Petrolina
Clecia Simone

Gonçalves Rosa
Pacheco

Gestão 2 e 3

2680673 TAE/ Reitoria
Cinara de Sá Silva

Holanda
Gestão 2 e 3

2294439
TAE/ Santa Maria da Boa

Vista
Clésio Morgado de

Souza
Gestão 2 e 3

1081086 TAE/ Reitoria Rafael Nery Amorim Gestão 2 e 3

2452798 Docente/ Floresta
Fabiana Rodrigues

Dantas
Gestão 3

1211230 TAE/ Reitoria
Taciana Rita Santos

Souza
Gestão 1

1971569 Docente/ Salgueiro
Cristiane Ayala de

Oliveira
Gestão 1

1882873 Docente/ Salgueiro
Márcia Farias de

Oliveira e Sá
Gestão 1

1510470
Docente/ Petrolina Zona

Rural
Jane Oliveira Perez

Regime
acadêmico

2225207 Docente/ Serra Talhada Cícero Muniz Brito
Regime

acadêmico

1204591 Docente/ Petrolina
Alba Valéria de
Barros e Silva

Pinheiro

Regime
acadêmico

1150173 Docente/ Petrolina
Jorge Alexandre
Alencar Fotius

Regime
acadêmico

4023 Discente/ Petrolina
Fernando Pereira

Coelho
Regime

acadêmico

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
RUA ARISTARCO LOPES, 240 - CENTRO - CEP: 56.302-100  – PETROLINA-PE  FONE: (87) 2101-2382

WWW.IFSERTAO-PE.EDU.BR   | E-MAIL: PRODI  @  IFSERTAO  -  PE  .  EDU  .  BR

mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

SIAPE/
MATRÍCULA

CATEGORIA/
UNIDADE INSTITUCIONAL

COMPONENTE
GRUPO DE
TRABALHO

2159621 TAE/ Petrolina Zona Rural
Maria Miryam da

Silva Bezerra

Diplomas,
certificados e

títulos

2173653 TAE/ Petrolina Zona Rural
Fernanda da Silva

Ramos

Diplomas,
certificados e

títulos

1135331
TAE/ Santa Maria da Boa

Vista
Antonio Junior
Moraes Ribeiro

Comunidade
acadêmica

2321815
Docente/ Santa Maria da

Boa Vista
Danielle dos Santos

Costa
Comunidade
acadêmica

2238 Discente/ Ouricuri
Gerri de Sousa

Ribeiro
Comunidade
acadêmica

2324288 TAE/ Serra Talhada
Rubeneide Furtado

de Sá
Comunidade
acadêmica

2159437 TAE/ Petrolina Zona Rural
Danilo Crisóstomo

da Silva Canela
Instituição e
patrimônio

2218869
TAE/ Santa Maria da Boa

Vista
Maria Eva dos

Santos Pinheiro
Instituição e
patrimônio

275440 TAE/ Petrolina
Elizabeth Carvalho

Fernandes
Instituição e
patrimônio

II  – Determinar o período de 15 de abril  a 12 de julho de 2019 para conclusão dos
trabalhos.

Atenciosamente,

Alexandre Correia
Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
RUA ARISTARCO LOPES, 240 - CENTRO - CEP: 56.302-100  – PETROLINA-PE  FONE: (87) 2101-2382

WWW.IFSERTAO-PE.EDU.BR   | E-MAIL: PRODI  @  IFSERTAO  -  PE  .  EDU  .  BR

mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

		2019-04-12T14:32:11-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I have reviewed this document